
 

  
 

Pressmeddelande 2023-12-11 

Åsa Hedin avböjer omval som styrelseordförande i 
Tobii Dynavox 
Åsa Hedin, styrelseordförande i Tobii Dynavox AB, har idag meddelat valberedningen att hon inte står 
till förfogande för omval på årsstämman 2024. Valberedningen har därför påbörjat rekryteringen av 
hennes efterträdare. 
 
”Jag antog rollen som ordförande när vi särnoterade Tobii Dynavox. Min uppgift var att skapa en 
stabil grund och förutsättningar för fortsatt tillväxt. Vi har lyckats mycket väl med att uppnå våra mål. 
Tobii Dynavox är ett framgångsrikt och robust företag med engagerade medarbetare. Därmed är det 
nu en lämplig tid för mig att överlämna ansvaret och fokusera på mina andra åtaganden”, säger Åsa 
Hedin. 
 
Valberedningens ordförande Jan Andersson säger i en kommentar: 
 
”Åsa Hedin har följt Tobii Dynavox under snart tio år, dels som styrelseledamot i Tobii AB under sex 
år och därefter som styrelseordförande i det självständiga Tobii Dynavox sedan 2021. Vi är djupt 
tacksamma för den tid och energi som Åsa lagt på styrelsearbetet och för den imponerande 
utveckling som bolaget haft, inte minst under hennes ordförandeskap de senaste åren.” 
 

För mer information, vänligen kontakta 

Jan Andersson 

Valberedningens ordförande 

Tel: 076 139 55 00 

 

Om Tobii Dynavox 

Tobii Dynavox är den globala ledaren inom kommunikationshjälpmedel. Våra specialutvecklade 
lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS, autism 
och ryggmärgsskada att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer självständigt liv. 
Hundratusentals människor över hela världen har dragit nytta av våra integrerade lösningar med 
hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem, undervisningsverktyg, utbildning och engagerad 
support. Vi erbjuder ett omfattande stöd kring ersättningssystem för finansiering av våra lösningar för 
att kunna hjälpa så många som möjligt. Genom AI-baserad röstsyntes erbjuder vi användarna en 
personligt anpassad röstidentitet på över 30 språk, för både vuxna och barn. Tobii Dynavox har över 
600 anställda runtom i världen, med huvudkontor i Sverige, och kontor i USA, Storbritannien, Irland, 
Norge, Danmark, Belgien, Frankrike och Kina, samt återförsäljande partners i över 60 länder. För mer 
information, besök vår IR-webbsida: Tobii Dynavox Investerarrelationer. 


